## Le

Et omne lignis q̄ bibit de imundo na  
se i mūndū erit. Et quicq̄ de mor  
ticiis istis modi cecidit sūp illū:  
imundū erit. Hinc clybani sine cit  
pates destruēuntur: i mūndū erunt  
fontes uō i cysterne: i om̄is aq̄  
oggatio: mūnda erit. Q̄ mortuam  
cor̄ terigit: polluet. Si cecidit sup  
seintem: n̄ polluent eam. Si aut̄ qm̄  
piam aq̄ semente p̄fudit: i postea  
mortuus tacta fuit: ilico polluet.  
Si mortuū fuit animal: q̄ licet uob  
comede: qui cadav̄ eius terigit: i mūnd  
erit usq; ad uespam: i qui comedit  
ex eo quipia sine portauit: lanab  
uestimenta sua: i mūndū erit usq;  
ad uespam. Omne q̄ reptat sup  
trā ab hominabile erit n̄ assimile  
tur in tabū. Quicq̄ sup pectus q̄ dñi  
pes gradit: i multos h̄t pectus sine p  
humū trahit: n̄ comedens: q̄ ab ho  
minabile est. Nolite otiamare aū  
mas uras: nec tangatis quipiam  
cor̄: ne i mūndū sis: ego enī sū do  
ds ur. H̄c estote: q̄ i ego sc̄s sū: sic  
polluant animas uras i b̄i reptili  
qd monet sup trā. Ego sum dñs  
qui eduxi uos de tra egypti: ut cem  
ub m̄dm. H̄c eritis: q̄ i ego sc̄s sū.  
Ista ē lex animantū ac uoluntū: i  
ois aie uiuentis q̄ monet in aū: et  
reptat in tra: ut differtias nouit  
mūndū i mūndū: i sciens quid cōde  
i quid respuere debatis. XII

- qm

**L**ecutus est dō ad moysen i aa  
ron dicens. Homo in tū car  
ne i tūre ornis fuit diversus color  
sū pustula aut q̄ licens quipia  
idest plaga lepre adducet aaron  
sacerdote ul ad unū quilibz: i fili  
or eius. Qui cum uidit lepre mi  
tine i pilos malbos in alburnu mu  
tatos colorē ipam q̄ sp̄em lepre  
humiliore tute. i carne reliq; pla  
ga lep est: i ad arbitrium eius se  
pabz. Si aut̄ lucens fuit candor i  
tute: nec humilior carne reliq; i pil  
coloris pristini. recludet ei sacer  
septem diebz: i solidabit die septio

octavo cūmūdet infamul. Ip̄a uō.  
xxx tribz diebz manebit in sangue  
purificationis sue. Omne sc̄m no  
tanger: nec ingredies in sc̄marū:  
donec implant dies purificationis  
eius. Si aut̄ femina peperit: i mū  
da erit duabz ebdomadibz: i ex  
tūrū auxiliu menstrui: i b̄c: i sex  
diebz manebit in sangue purifica  
tionis sue. Cumq; expleri sūnt die  
purificationis eius: p alio sine p  
alia: d̄beret agnum amictulū in  
holocaustū: i pullū columbe sū  
turiū p pco ad ostē tabernacū  
testimonij: i tradet sacerdoti. Om  
offē villa coram dñō: i regabit p  
ca: i sic mundabz a p̄fumio sam  
gnis sū. Ista ē lex piemis mascul  
lin ac femina. Qd si n̄ uienerit  
man̄ eius: nec poterit offerre agnū.  
simet duos tūtates ul duos pul  
los columbe: i mūndū in holocaustū: i  
albin p pco. Drabito q̄ p ea sacer  
dos i mundabit. XIII

**D**icitur est dō ad moysen i aa  
ron dicens. Homo in tū car  
ne i tūre ornis fuit diversus color  
sū pustula aut q̄ licens quipia  
idest plaga lepre adducet aaron  
sacerdote ul ad unū quilibz: i fili  
or eius. Qui cum uidit lepre mi  
tine i pilos malbos in alburnu mu  
tatos colorē ipam q̄ sp̄em lepre  
humiliore tute. i carne reliq; pla  
ga lep est: i ad arbitrium eius se  
pabz. Si aut̄ lucens fuit candor i  
tute: nec humilior carne reliq; i pil  
coloris pristini. recludet ei sacer  
septem diebz: i solidabit die septio

et cunctis infamia. Ipse vero  
dies manebit in sancto  
catorius sine. Omnes enim no-  
to nec ingredietur in sanctarum  
implantibus punitio.  
i autem femina peperit. in  
duabus edomadibus. uera  
luxus menstruum. et hoc. si  
manebit in sanguine purifica-  
tione. Cumque expletum fuit ob-  
ligatio eius. per filio sine p-  
seret agnum annulatum in  
ustum. et paullum columbum si-  
e per pecuniam ad ostium tabernac-  
liorum. et tradidit sacerdotem. Quia  
la coram domino. et regnante  
et mundabatur apertum sanc-  
tum. Ita est lex vienit malo-  
nis nec potest offerre agnum.  
duos tunc tares vel duos pa-  
lumbo. unum in holocaustu et  
per pecuniam. Drabitque per ea facie  
mundabit. **XII**  
autem est deo ad moylen et  
conducens. Homo in tunica  
ortus fuit diversus colo-  
tula autem qui lucens propria  
plaga lepre adducta aaron  
ote vel ad unum quilibet filii  
s. Qui cum uido leprosum  
pedes mallos in albus mi-  
colorem. ipsamque sanguinem lepe-  
tore tute. et carne vello pla-  
go est. et ad arbitrium eius se  
hi autem lucens fuit candore  
et humilio carne vello. et pul-  
lis puris. relictus enim sacer-  
doti diebus. et mundabit die septu-

Et siquidem leprosum non crevit in tunc  
in tunc priores timidos. tunc sibi indu-  
det enim. vii. diebus alijs. et die vii. co-  
templabatur. Si obscurior fuit leprosum. et non  
crevit in tunc immundabit enim quod sca-  
bras est. Lauabatur vero vestimenta su-  
a et mundabatur. Quid si postquam a sacer-  
dote uisus est. et redditus immunditio-  
rem leprosum crevit. adducetur ad eum. et  
immunditio redempnabitur. Plaga leprosum  
si fuit in homine adducetur ad sacerdo-  
tem. et uidebit eum. Cuius color albus  
tunc fuit. et capillorū mutauit a  
sanguinem. ipsa quoque caro uirga apparet.  
leprosum uestimenta immundabit atque in  
olita tunica. Et immundabit itaque eni-  
sacerdos. et non recluderet. quod pspite  
immunditio est. Si autem esforuerit de-  
currens leprosum in tunc et opus omne  
carne a capite usque ad pedes. que  
sunt aspergi etiolorū cadit. et mundabit enim  
sacerdos. et tenet leprosum immundissima  
uideat. eo quod omnis tunica in condicione  
rem uisa sit. et idcirco homo mundabitur.  
Quoniam caro uiues in eo apparet.  
tunc sacerdotis iudicio possuet. et non  
immundus reputabitur. Caro enim uirga  
leprosum aspergatur. immunda est. Quid si  
tunc uirga fuit in albo. et totum  
hominem opus est. mundabit enim sacerdos.  
et mundum co-decerit. Caro et tunica  
in quatuor uirtus natu. et sanata. et  
in loco uelocias circuare apparet alba si-  
bus rufa. adducetur vero ad sacerdotem.  
Qui cum uideat locum leprosum. humilior  
tunc carne reliquo. et pilos uiles in  
candorem. immundabit enim. Pla-  
ga enim lepre orta est in uelociate. Quid si  
pilus coloris est postquam et circuato-

49

Sunt obscura. et uirga carne non est humilior;  
recluderet enim. vii. diebus. Et siquidem  
crevit. et adiuicabit enim leprosum. Si au-  
tem fuit in loco suo uelocias circuare. et ho-  
mum erit. Caro et tunica quae ignis  
exuaserit. et sanata. albam sibi rinfici-  
merit circuatum. et mundabitur et sacerdos.  
Et ecce uisa est in albo. et locus eius  
est reliquo tunc humilior. immundabitur  
enim. quod plaga lepre in circuato orta est.  
Quid si pilus coloris non fuit immundus. non  
humilio plaga carne reliquo. et ipsa leprosum  
fuit sunt obscura. recluderet enim. vii.  
diebus. et die septimo otemplabatur. Si tunc  
non in tunc leprosum immundabit enim. Hoc  
autem in loco suo candor steret non sanatus  
clarus. plaga obuisionis est. Et idcirco  
mundabitur. quod circuatum est obuisione. vii.  
sine mulier iuxta capite vel barba ger-  
minavit leprosum uidebit eos sacerdos. Et  
si quidem humilior fuit loco carne reliquo  
et capillus flamus solito quod subtilior co-  
ramundabit eos. quod leprosum capitum ac barbe  
est. Si autem uideat in loco macule carnale  
uiuere carni. et capilli nigrum. reclu-  
deret eos. vii. diebus. et die vii. tunc erit.  
Si non crevit macula. et capillus sunt co-  
legis est. et locus plague carni reliquo  
equalis. et radet vero absque loco macule et in-  
cludetur vii. diebus alijs. Et si die vii.  
uisa fuit steruisse plagam in loco suo non  
humilio carne reliquo. mundabit enim  
locus quod uestibulum mundabit enim. Si autem  
post emundationem tunc crevit macula  
in tunc non querat amplius utrū capilli  
in flamin colore sit immundus. quod apte  
mundus est. Porro si steruit macula. et  
capilli nigri sunt. non est hoc esse  
sanatum. et offendit enim punitus mundus.

**L**epra sive mulier in cute candida apparetur: multe eis sacerdos. Si deprehendit sibi obscurum alboem luce in cute: sciat non esse lepram sed macula coloris candidi: et hominem mundum. Vir de cuius capite capilli sunt calmi ac mundi est. Et si a fronte recidunt pilis recalcantur: et mundi est. Si autem in calvitu sive in recalvatione: albus vel rufus color sicut exoritur: et sacerdos uidet: et dempniabit eum: hanc dubie leprosum orta est in calvitu. Quicquid ergo mactat sicut leprosum: et separatus ad arbitrium sacerdotis habet vestimenta dissoluta: caput nudum: os nescire dictum: ota immata: ac sordida se clamabit. Omnis tempore quo leprosum est: et in modo solitario habitabit ex castro. Vestis lanosa sive linea que leprosum habuit in vestimentis: atque sibi regnante: aut certe pelle vel: quod ex pelle oscum est: si alba: aut rufa: macula sicut infecta leprosum reputabitur. Unde sacerdoti: Qui osidata redudet septem diebus: et die septimo rursus aspergat: si creuisse deprehendit: leprosum percutens est. Pollutum indicabit vestimentum: et omne in quo sicut uera: et idcirco oburetur clamis. Quid si eam uidit non creuisse separatur: et lanabunt id in quo leprosum est: reducetur illud septem diebus aliis. Et cum uidit factum quidem vestimentum non creuisse: nec tunc creuisse leprosum: in mundum indicabit: et igne oburet: eo quod infusa sit iisupsticie vestimentum: ut per tonum leprosum. Si autem obscurior sicut locum leprosum postquam uestis est lora: abrumperetur eum: et a solo duxeretur. Quid si ultra apparet in his locis: quod prius immutata erant

lepra uolantis: et uaga detet ignem obniti. Hic esset uirtus: lauabit ea: quod pura subsecundo: et minima erunt. Ita est leprosum vestimenti lanosi: et linei: staminis: atque sibi temmatis: omnis quod suppellex his pellicce: quoniam mundari debet: uici contaminari.

**L**ocum quod est do ad moysen dices. Hic est ritus leprosum quoniam mundatur: est adducetur in sacerdotem. Qui egreditus e castro cum uenit leprosum esse mundatam: papier ei qui perficit: ut offerat per se duos passercos: muros quibus uela lucrum est: lignum cedrum: umbraculum quod: et hysopum: et unum passercibz: ymmolari interbit in uale scutuli super apes: iugiles: inuenient. Aliu in uniuersitate ligno cedemo: et coco: et ysope: inguet in sanguine: passercis imolati: quo asperget illum qui mundandus est: leprosus ut ure purgetur: et dimittat passercem unum: ut in agnum annolet. Cumque lauit homo vestimenta sua: uide omnes pilos corporis: et lanabri aqua purificat: quod ingreditur in stirram: ita dimittat ut maneat ex tabernaculo suu septe diebus: et die vii: ratabilis capillos capitum: barbam: et sappitalia: ac totum corporis pilos. Et lonus rursus vestibz: et coepit die vii: assuumit duos agnos imaculatos: et oneum amictulam absque macula: et res decimas simile in sacrificium: quod ipsa sit oleo: et scordum olei sexta riu. Cumque sacerdos purificat hominem statuit eum: et hoc coram domino in ostio tabernaculi testimonij tollit agnum: et offeret eum per deicto: olei quod

iolans et iugula detegunt ob-  
tessant lanabir ea et puras su-  
as et mundas erant. Ita et lep-  
tenti laner et lincei. statim us  
b teminis omnis quod impelle-  
llicee quoniam mundata dicitur  
contaminari. **XIII**  
ent quod est deo ad moysen dico.  
hic est titus lepsi qui mundat  
ad sacerdotem. Quia  
et castis cum uenit lepsi  
mundatam priuipet ei qui pi-  
ut offerat per se duos passere  
quibus ueluti lumen est. Iugum  
et umulum quod et hylopi  
e passerib; immolant in  
uase futili super annos impore-  
tes. Alii autem in ligno  
et coco et yoso tinguunt  
me passeris imolati quo  
tillum qui mundandus est lep-  
tire pingetur et dimittet  
in unum ut in agrum anoleo  
lanum hoc uestimenta suara  
mes pilos corporis et lanar  
purificat quod ingredientur  
a dimittatur up manuante  
tulum sibi septem dicitur et re-  
dat capillos capitis barba  
ptilia ac toti corporis pilos  
et rursum restabat et ex parte  
sum duos agnos in manu  
oneum annuita absque mada-  
decimas simile in sacrum  
a sit oleo et scoultum olei sacer-  
dos sacerdos purificat ho-  
statuit eum et hoc coram dom-  
ino tabernaculo testimoniis tollit  
et offerit eum pedibus olei et

seriatum et oblatis an dñm omib; in  
molabit agnum ubi immolari soh  
solz hostia per pccio et holocausti id est  
in loco scio. Hic eti pccio ita et p  
delicto ad sacerdotem primi hostia.  
Sancta scio est assimiles quod sacerdos  
de sanguine hostie que immolata est  
per delicto ponet super extremum auricu-  
le dexter eius qui mundat et super  
pollices manus dexter et pedis. Ideo  
olei sextario mitteat in manu sua  
sinistram tinguetur digitum dexter  
in eo et asperget septies in dñm. Qd  
aut reliqui est olei in leua manu si-  
der super extremum auricule dexter ei  
qui mundatur et super pollices ma-  
nus ac pedis dexter et super sanguinem  
qui fuis est per delicto. Et super caput ei  
regabitur per eo coram dñe. et faciet  
sacrarium per pccio. Tunc immolabit  
holocaustum et ponet illud in altari  
cum libanitis suis et hoc tunc mundabit.  
Qd si paupere et in pccio manus eius  
tuntemur quod dea sunt similes agni p  
delicto ad oblationem. ut roget per eo sac-  
dos decunam quod pccio simile asperge  
oleo in sacrificium et olei sextarium du-  
os et tunc tunc sive duos pullos co-  
lumbe quov sit unus per pccio et alter in  
holocaustum offertur die vii pccio  
tunc sive sacerdoti ad ostium taber-  
naculi testimonij coram dno. Qui  
sustipiens agnum per delicto et sextari  
um olei leuabit simul. Immolato  
quod agno de sanguine eius ponit super  
extremum auricule dexter illi quod mu-  
ndatur et super pollices manus eius ac pe-  
dis dexter. Olei uno pccio mitteat in  
manu sua sinistram. In quo tinguetur

digitum dexter manus asperget septies  
in dñm. tangere extremum dexter illius  
auricule qui mundatur et pollices ma-  
nus ac pedis dexter in loco sanguinis qui  
effusus est per delicto. Reliquum autem pcc  
olei que est in sinistra manu mitteat super  
caput purificati ut placet per eo dñm.  
Et tunc sive pullum columbe offre-  
ret unum per delicto et alter in holocau-  
stum cum libanitis suis. Hoc est sancti-  
tum lepsi qui hinc non habet omnia iuramen-  
tatione sui. Lecut quod est deo ad moysen  
dicens et aaron. Cumque ingessi fueris  
terram chanaan quem ego dabo ubi impo-  
sitionem si fueris plaga lepre iedib;  
bit cui est domini mundans sacerdoti  
et dices. Qui plaga lepre uidetur in ec-  
in domo mea at ille precipiet huius  
erant iniusta de domo pccio ingrediatis  
cam et uideat utrum lep sit ne immu-  
da sunt et quod in domo sunt. Intrabitque  
postea ut uidet dominus lepm. Et cum  
uidit in pietib; illius qui ualliculos  
pallore sive rubore deformes et huili-  
ores superficie reuq; egredietur ostium do-  
mi et statim claudet eam vii diebus.  
Quisque die vii uidabit eam. Si in  
uerit crenelle lepm uitebit et uia la-  
pides in quibus lep est et pccio eos ex-  
cavatate in loco immudo. Domum au-  
xiliari et adiutare in loco immudo  
publicem rasuram ex urbe in loco immudo.  
lapides quod alios repom phys qui ab-  
lati sunt et luto alio limni domum hi-  
au postea erunt sive lapides et puluis  
elatus et alia terra lita. Ingessus sacerdos  
uidit crenelle lepm et pccios et maculam lep est pcciosus et immuda  
dom. Et statim destruent et lapides